

Id	Ehdotus vuoden 2024 kulttuuripalkinnon saajaksi	Perustelut 2024 kulttuuripalkinnon saajasta	Ehdotus vuoden 2024 kulttuuritekopalkinnon saajaksi (1)	Perustelut 2024 kulttuuritekopalkinnon saajasta (1)	Ehdotus vuoden 2024 kulttuuritekopalkinnon saajaksi (2)	Perustelut 2024 kulttuuritekopalkinnon saajaksi (2)
1			Rovaniemen Matkailuoppaat ry	Seitsemän opastuksen sarja 10.-16.10.2024, jossa käytiin läpi Rovaniemen hävitys 10.-16.10.1944 Lapin sodan alkaessa 80 vuotta sitten. Opastukset olivat maksuttomia ja ne keräsivät joka ilta 60-110 kuulijaa lokakuudesta säästä huolimatta. Teko toi näkyväksi asiat, joista ei ole puhuttu näin laajasti koskaan. Ihmiset olivat erittäin kiinnostuneita ja kiitollisia.		
2			Rovaniemen kaupunkioppaat, tapahtuma Vanhan Rovaniemen viimeinen viikko -opastuskokonaisuus Rovaniemi-viikolla	Mielenkiintoinen ja ammattimaisesti hoidettu kokonaisuus		
3	EHDOTAN ROVANIEMEN MATKAILUOPPAIDEN VIIME SYKSYN SEITSEMÄN ILLAN OPASTUSKOKONAIUUUTTA VANHAN ROVANIEMEN VIIMEINEN VIIKKO 2024 KULTTUURITEKOPALKINNON SAAJAKSI.	Vanhan Rovaniemen kaupungin kierrokset (esittelyt) oli oikea kulttuuriteko.				
4	Ehdotan kulttuuripalkinnon saajaksi yli 65-vuotiaiden päivädiscoa.	Tämä on juuri sitä mikä saa vielä "nuoret", mutta jo ikääntyneet discohenkiset liikkeelle. Kerrankin voi muistella musiikin kera ja tanssia sydämen kyllyydestä. Aivan mahtavaa idea. Olemmehan ravintoloista jo tapahtaneet ulkoradalle.	Irene Tikka ja Kunnan pojat, Mina ja Siiri mukaan lukien	Minulla on se käsitys että Irene Tikka on ollut on tämän oivaltanut		

5			Perinteinen markkinavalokuva muistoksi (Kimmo Pallari)	Wanhon markkinoiden aikana Wanhalla torilla joka päivä oli saatavilla perinteinen markkinavalokuva muistoksi. Kimmo Pallari jatkaa Valto Pärnun (1909/86) perintöä. Ehdottomasti rikastuttaa kulttuuri elämä Rovaniemellä ja auttaa nuorille ja lapsille tutustua vanhoihin perinteisiin. Kuvat ovat ainutlaatuisia.		
6	Lapin maakuntamuseo	Ennätysvuosi kävijämäärässä kun yliopiston tiedekeskus oli kiinni remontin takia. Museonjohtajan ja museontekijöiden määrätietoinen kehittäminen pala palalta pienillä määrärahoilla.				
7	Liina Leppänen	Rovaniemeläisen sirkustaiteilija Liina Leppäsen ura ja saavutukset ovat ainutlaatuisia. Hän on tuonut todella kovatasoista, uutta ja arvokasta sisältöä Rovaniemen kulttuurielämään vuodesta toiseen. Häntä ei ole aiemmin palkittu Rovaniemen kulttuuritekopalkinnolla, mikä tekee hänestä erinomaisen ehdokkaan tunnustuksen saajaksi.	Liina Leppänen	Rovaniemeläisen sirkustaiteilija Liina Leppäsen ura ja saavutukset ovat ainutlaatuisia. Hän on tuonut todella kovatasoista, uutta ja arvokasta sisältöä Rovaniemen kulttuurielämään vuodesta toiseen. Häntä ei ole aiemmin palkittu Rovaniemen kulttuuritekopalkinnolla, mikä tekee hänestä erinomaisen ehdokkaan tunnustuksen saajaksi.		
8	Rovaniemen matkailuoppaat	Lokakuussa olleet Rovaniemen viimeinen viikko opastukset. Viikon aikana sadat rovaniemeläiset saivat kuulla mitä tapahtui sodan synkimmän viikon aikana Rovaniemellä.				

9	Siepakat	Siepakat ovat tehneet pitkäjänteistä kulttuurikasvatustyötä jo vuosikymmeniä. Seurassa harrastaa niin 100 harrastajaa vauvasta vaariin. Tanssin opetus on laadukasta ja aikaa seuraavaa..					
10			seitsemän illan opastuskokonaisuus Vanhan Rovaniemen viimeinen viikko	Rovaniemen kaupunki mahdollisti opastukset, joihin oli matala kynnys kaupunkilaisilla ja vierailijoilla osallistua, koska ne olivat maksuttomia ja ulkona tapahtuvia, mikä ei rajannut myöskään osallistujamäärää. (osallistujia n 60-110) Mielenkiintoisia tarinoita ja tietoa asioista, joita monikaan edes paikkakuntalainen ei tiedä, kuten myös Lapin Sodan merkitys Rovaniemelle ja koko Lapille. Tällaisia opastuksia tulisi olla lisää.			
11	Tare rock	Pitkästä aikaa paikallisen livemusiikin nostoja ja arvostusta esiin tuova festari.					
12	TareRock	Rovaniemen ja Lapin musaskenen merkittäviä artisteja ja bändejä esillä. Mahtava veto.	Tarmo Saitajoki	TareRock			
13	Tare Rock	Tämmöistä kaivataan Rovaniemellä, pienestä lähdetään eteenpäin. Rohkea pitää olla ja ideoita että syntyy ja syttyy. Tälle on yleisöä ja kannatusta. Hyvä Tare samaan tyyliin.					
14	Lapin kirjallisuusfestarit	Tapahtuma näkyi koko Suomeen. Eritoten Helsingistä tulleita oli ilahduttava määrä. Kirjamyynti lisäksi ylitti odotukset.	Lapin kirjallisuusseura	Ks. Ed.			
15	Tare Rock -festivaali	Hieno yritys ylläpitää JallaJallan ja muiitten alan legendatoimijoiden aktiviteettia vieläkin yllä pohjoisen kaupungissa, ettei kaikki vaan loppuisi.					
16	Iloinen Ilves	Ilveksessä on pidetty keskiviikkoisin tietovisaa yli 10 vuotta. Samat joukkueet kisailee viikottain	TareRock	Tare veti Monden täyteen Rovaniemeläisillä bändeillä			
17	Hanna Pilve-Salminen	Pilve-Salmisen hasmupuisto Rovaniemellä on luova yhdistelmä taidetta ja teemapuistoa. Rovaniemi tarvitsee muutakin kuin joulupukin ja revontulet.					

18	Hanna Pilve-Salminen	Upean ja jännittävän, erilaisen kulttuurikohteen kehittäjä - Haamupuisto poikkeaa alueen "Joulu- ja porotarjonnasta" positiivisesti synkkyydellään, ja tuo lisäksi näkyvyyttä rovaniemeläiselle kylälle. Hannan haamut eivät ole pelkästään patsastaidetta, vaan myös olentoja joilla on oma tarinansa. Taiteilija on kuitenkin myös monipuolinen osaaja, ja haamupatsaiden lisäksi galleriassa on toinen toistaan upeampia maalauksia.				
19	Haamupuisto (Hanna Pilve-Salminen)	Ainutlaatuisen kammottava kokemus. Taidokkaasti tehdyt kammutukset tarjoavat täydellistä vastapainoa Rovaniemen ikijouluiselle tarjonnalle ympäri vuoden.				
20	Haamupuisto	Upea kauhun taiteellinen näkemys, joka vaikuttaa ihmisen sielun syövereihin. Joulu on jo niin nähty.				
21	Hanna Pilve, Haamupuisto	Hanna on luonut omin voimin Haamupuistosta karmaisevan ja erilaisen käyntikohteen Rovaniemelle, jolla on rahkeet vastaavaksi käyntikohteeksi kuin vaikkapa Parikkalan patsaspuistolla Parikalassa ja Ossi Somman patsaspuistolla Nokialla.				
22	Haamupuisto/Kauhun Galleria	Yksilöllisyys, erottuvuus sekä luovuus yhdistettynä erittäin taitavaan toteutukseen. Tämä nähtävyyks tarjoaa napapiirille paljon kaivattua uutta tuulahdusta.	Taiteilija Hanna Pilve	Tämän taiteilijan näkyvyys tuo pohjoisen kulttuurinäkömällekin hyvää levikkiä eripuolilla Suomea.		
23	Tare Rock					
24	Haamupuisto/Hanna Pilve	Uniikki ja persoonallinen kohde. Tämä elämys jää kummittelemaan mieleen pitkäksi aikaa. Erottuu todella Rovaniemen "joulumaa" tunnelmasta. Taiteilija tehnyt vuosia omannäköistään taidetta ja olisi hienoa nähdä että myös tällainen "marginaalitaide" saisi enemmän näkyvyyttä ja tunnustusta yhteisössämme.				
25	Haamupuisto/Hanna Pilve	Erittäin mielenkiintoinen ja uniikki kohde Suomessa! Sopii niin kotimaiselle kuin kansainvälisellekin kävijälle. E erityisen hienoa, että toteutettu ekologisesti kierrätysmateriaalein ja ympäristöönsä sopien.				
26	Tare Rock / Jarmo Saitajoki	Paras				
27	Tare rock					
28	Tarerock	Valtavalla sykkeellä Tare järjesti todella hienon tapahtuman.	Jarmo Saitajoki	Itse hoiti alusta alkaen		
29	TareRock	Hyvin toteutettu tapahtuma kahdelle päivälle, lipun hinta hyvä ja bändit loistavia.				
30	Tare Rock	Mahtava kulttuuri tapahtuma rovaniemellä				
31	Tarerock	Mies joka pitää rovaniemeläisten musiikkia elossa				
32	Tarerock	Hyvä tapahtuma	Tarerock	Hyvä tapahtuma		
33	Tarerock	Hieno tapahtuma				
34	Tare Rock	Musiikin ylläpitäjä Rovaniemellä jo vuodesta 1975				
35	Tare Rock	Hyvin järjestetty ja hoidettu huippulaatua.	Tare Rock	Paras alallaan.		
36	Tare rock	Vanhvoja lappilaisia bändejä pääsee kuuntelemaan				
37	TareRock	Kannattaa paikallisia artisteja.	TareRock		TareRock	

38	Tare.Rock 2024	Paras				
39	Tare Rock	Hieman erilaisempi musiikkitapahtuma, tuntemattomammille soittajille	Tare Rock	Sama		
40	Tare-rock	Omaperäinen "vanhoja" rovaniemeläisiä yhdistävä musiikkiptäjäys				
41	Tare Rock	Hienoa, että joku tekee tällaisen tapahtuman paikallisin voimin.				
42	Haamupuisto	Vaihtelua joulun. Hyvin tehty paikka, joka kerta erilainen.				
43	Haamupuisto Hanna Pilve-Salminen	Hanna Pilve-Salminen on luonut upean, eksoottisen kokonaisuuden käsittämättömällä ahkeruudella ja luovuudella, kierrätys materiaaleista. On innovatiivinen ja kehittää puistoa koko ajan, pyrkii tekemään uusia taideluomuksia sinne koko ajan.				
44	Tare Rock	Tivolin purkamisen jälkeen ei Rovaniemellä ole ollut oikeita rock tapahtumia. Tare Rock oli hyvä yritys siihen suuntaan, vaikka paikka ei aivan optimaalinen ollutkaan. Mutta Tare Rock osoitti, että tällaiselle rock tapahtumalle ja paikalle on todellakin tarvetta.				
45	Rimpparemmi.	Ammattitaitoinen ja monitaiteellinen, innostunut esiintyjäjoukko. Upeita ja kiinnostavia ohjelmakokonaisuuksia. Raikas tuulahdus Rovaniemen kulttuuritarjontaan.	Rovaniemen matkailuoppaat.	Syksyn 2024 opastuskokonaisuus "Vanhan Rovaniemen viimeinen viikko" oli hienosti järjestetty. Rakkaudesta ja kunnioituksesta kotikaupunkia ja sen historiaa kohtaan. Historiaan oli perehdytty perusteellisesti ja opastus oli eläväistä, kiinnostavaa ja opettavaista.	Keskikaupungin asukasyhdistys.	Asukasyhdistys on väsymättä toiminut keskikaupungin ja yleensä Rovaniemen viihtyisyyden ja inhimillisen, historiaa ja luontoa kunnioittavan kaupunkikuvan puolesta. On järjestetty tilaisuuksia, mm. Keskustelutilaisuuksia ja kaupunkikävelyjä eri kohteissa, tuotu esille epäkohtia ja parannusehdotuksia. Hienoa kansalaisaktiivisuutta.
46	Reidar Särestöniemi / Kittilän kunta	Jos johonkin voi kumartaa, on se Kittilä: ostamalla Särestön palstan kunta osoitti, että turismi, kulttuuri ja lähihallinto voivat kohdata	Kts kulttuuripalkinto	Jos ei kulttuuripalkintoa, kulttuuriteko - mukana myös Korundin Reidar-100 näyttely		
47	Tare rock	Ehta ykkönen	Tare rock	Ehta ykkönen		

48	Hanna Pilve,haamugalleria Sonka	Kehittänyt suunnitelmallisesti haamugalleriaa				
49	Tare rock	Hyä homma				
50	Merja Tervo	Palvelualuepäällikkö Merja Tervo ansaitsi kulttuuripalkinnon merkittävästä työstään rovaniemeläisen kulttuuritoiminnan kehittämiseksi sekä paikallisesti että valtakunnallisissa verkostoissa. Tervo huokuu persoonallaan positiivista tekemisen meininkiä, joka tarttuu myös muihin.				
51	Hanna Pilve Salminen Haamupuisto	Kiva, erilainen puisto. Siellä viihtyi Halloween juhlassa , niin aikuiset , kuin lapsetkin. Paikkana aivan ihana.				
52	Hoivan ja paranemisen huone	Uudentainen kulttuurikokemus. Nautin. Teos ammentaa oivaltavasti paikalliskulttuurista ja tuo kaikille nimeltä tutun paikan saavutettavaksi ja herättää sen henkiin uudelleen. Tarkkanäköistä ja kunnianhimoista työtä.	Hoivan ja paranemisen huone	Uudentainen kulttuurikokemus. Nautin. Teos ammentaa oivaltavasti paikalliskulttuurista ja tuo kaikille nimeltä tutun paikan saavutettavaksi ja herättää sen henkiin uudelleen. Tarkkanäköistä ja kunnianhimoista työtä		
53	Arctic Snow Hotel	Arctic Art-kilpailu joka vuosi vetää puoleensa satoja ihmisiä tutustumaan jääveistoksiin.				
54			Lapin sota -kävelykierrokset	Historian tunteminen vahvistaa identiteettiä. Lapin sota -kävelykierrokset toivat esille kiinnostavalla tavalla kaupungin historiaa. Tapahtumasarja myös osallisti ihmisiä kokoamalla yhteen erikäisiä muistelemaan menneitä tapahtumia.		

55	Hanna Pilve Salminen	Hanna on luonut Rovaniemen Songan kylälle mielenkiintoisen elämyksiä tarjoavan Haamupuiston rakentanut sitä innolla ja ihan itse .Hanna on myös taiteilija jonka työt ovat vertaansa vailla näyttelytakin on ollut .Haamupuistossa on käynyt paikallisia ja ulkomaalaisia asiakkaita ja puisto on tuonut näkyvyyttä Rovaniemelle ja Songankylälle hyvää matkailu tarjontaa ja erilaista elämystä.	Hanna Pilve Salminen	Hanna on itse luonut ja suunnitellut puiston vaitavalla innolla ja kehittää sitä jatkuvasti joka syksy siellä on jotain uutta ja taiteilijana persoonallinen todella taitava ja monipuolinen ja onhan haamupuisto todella hieno luonnonkeskellä .		
56	Valosuunnittelija/ tutkija Riikka Vuorenmaa	Riikka Vuorenmaa on toiminut aktiivisesti rovaniemeläisen taiteen ja kulttuurin parissa viimeisen 30 vuoden aikana. Hänen työskentelystään, visioistaan ja innovatiivisuudestaan on hyötynyt mm. Lapin Ylioppilasteatteri, Rovaniemen teatteri, Rovaniemen Taidemuseo sekä rovaniemeläinen taiteen vapaa kenttä. Vuorenmaa on tuottanut useita paikkasidonnaisia teoksia kaupunkitilaan. Parhailaan hän toimii tutkijana Oulun yliopiston tutkimushankkeessa Kestävän pimeän kumppanuudet, josta kaupunkimme tulee hyötymään tulevaisuudessa.	Pekka Kumpulainen	Jaakko Laitinen & Väärä raha -yhtyeen musiikkivideon ohjaus, jossa Ounasjoki pääsee oikeuksiinsa.		
57	Sanataideseura		Pekka Kumpulainen ja ystävät, Timo K Mukan runojen sävellys			
58	Esko Fält ja Pertti Kivimäki yhdessä.	Esko Fält ja Pertti Kivimäki ovat useita vuosia levittäneet tarinaniskentäkulttuuria Rovaniemellä ja laajemminkin. Elokuussa 2024 Esko Fält voitti Tarinaniksennän Suomen mestaruuden Kärämäellä. Pertti Kivimäki oli toinen. Lisäksi Pertin tarina voitti yleisöäänestyksen hauskimman tarinan. Tarinaniskennän SM-kisat järjestettiin 21. kerran. Kisoihin kutsutaan 10 tarinoitsijaa eri puolilta maata aluekarsintojen perusteella. Pertti on voittanut Lapin aluekarsinnan kahdesta ja Esko on ollut kahdesti toinen. Esko Fält oli myös vuoden 2023 Suomen mestaruuskilpailussa hopealla. SM-kisat ovat saaneet laajaa julkisuutta. Paikallisesti Lapin Kansa teki rovaniemeläisten menestyksestä aukeaman jutun. Parivalkako on esiintynyt myös Rovaniemellä kirjastoissa ja eläkeläisten tapahtumista. Tulevan syksynä he esiintyvät Sykettä syksyyn tapahtumassa urheiluopistolla. Marraskuussa he olivat Suomen Rytmimusiikkilyhdistyksen syystapahtumassa Luostolla. Tapahtuma keräsi noin 300 osallistujaa.				

59			Rovaniemen Matkailuoppaat ry	Vanhan Rovaniemen viimeinen viikko 10.-16.10.1944 opastustapahtuman järjestäminen 80 v. Rovaniemen hävityksen jälkeen		
60	Hoivan ja paranemisen huone (Anne Niskanen & Ninni Korkalo ja työryhmä/ Piste Kollektiivi)	Lappilaisesta psykiatriasesta hoidosta kulttuurihistoriasta, Muurolan sairaalasta ja kokemusasiatuntijuudesta ammentanut immerssiivinen esitys oli vaikuttava ja koskettava kuvaus mielensairauksien monista puolista.				
61			Hoivan ja paranemisen huone -esitys Muurolassa	Paikallista historiaa käsittelevä, monitaiteinen ja kokeileva, korkealaatuinen teos, jossa mukana pitkään alalla työskennelleitä taiteilijoita ja toisaalta tuoreita kasvoja. Tälle soisi lisäesityksiä!		
62	Tuomas Korkalo	Tuomas Korkalo on valovoimainen ja idearikas taiteilija, jonka töitä on esillä merkittävässä gallerioissa, museoissa ja näyttelyissä niin Suomessa kuin ulkomailla. Hän on toteuttanut myös hienoja julkisia teoksia. Tuomas ansaitsee kulttuuripalkinnon upeasta urastaan.	Sinetän musiikkijuhlat	Korkeatasoinen musiikkitapahtuma joka ottaa huomioon kaiken ikäiset kuulijat. Reipasta tekemisen meininkiä ja houkuttelee kävijöitä myös keskustasta!		

63	John Storgårds	<p>En osaa sanoa onko John Storgårds aanut tunnustusa ennen, mutta tuon hänet esille mitä parhaimpana ehdokkaana tunnustuksen saajana. Storgårds luonnollisesti on tunnustettu taiteilija kotimaassa ja kansainvälisesti, mutta asia jonka haluan tuoda esille on hänen yhteisöllinen työnsä kaupungin eteen. Storgårds luo omalla avoimuudellaan ja osaamisellaan mahdollisuuksia myös uusille tekijöille. Tässä ajassa jossa kulttuuri on monen muun toimialan kanssa isojen haasteiden äärellä ovat Storgårdsin kaltaisten taiteilijoiden esimerkkinä toimiminen mitä merkittävintä työtä tulevaisuuden uskon säilyttämiseksi. Mikäli John Storgårds ei ole saanut tunnustusta niin soisin sen hänelle. Muutoin ehdotan Lauri Manneria joka edustaa underground musiikin alalla erinomaisen mielenkiintoista tekijäprofiilia. Manner on kiertänyt esiintymässä Euroopassa tehden satoja kitarakonsertteja, ja viime aikoina Manner on tuonut kollegoitaan esiintymään Rovaniemelle. Tällaisen kultyurivaihdon toteuttaminen ja tukeminen on äärimmäisen arvokasta. Manner esiintyy Kadonnut Manner nimellä ja omien keikkojen lisäksi hän järjestää kiertueita, toteuttaa klubeja sekä myös tallentaa underground kulttuuria tekemällä c-kasettikokoelmia. Suosittelen tutustumaan Lauri Manneriin.</p>				
64	Tuomas Korkalo	<p>Merkittävä rovaniemeläinen taiteilija, jonka kansainvälinen ura on noussut nopeasti. Tuomas Korkalo vie taiteensa avulla upeasti Rovaniemeä kansallisten ja kv-yleisöjen tietoisuuteen. On aika palkita kotikaupunkimme erittäin tunnettu kuvataiteilija,</p>				